ベビー＆キッズ EXPO に出展いたします！
 ベビー／キッズ向けセレクトショップ『babybaby／Little Fille』を運営するネットラボ株式会社（本社：東
京都港区、代表取締役：⼤瀬⼾ 啓）は、2015 年 7 ⽉ 8 ⽇（⽔）〜10（⾦）の 3 ⽇間、東京ビッグサイトにて
開催されます「第 7 回 ベビー＆キッズ EXPO」に出展をいたします。

期間中、東 2 ホール 有限会社アリスインターナショナルブース内（B-11-17）に場所をお借りし、
弊社が輸⼊総販売代理店を務めます、英国ブランド『G.H.HURT & SON（ジーエイチハートアンドサン）』の
ベビーショールをはじめ、スペインのアパレルブランド『Paz Rodriguez（パズロドリゲス）』16SS シーズン
のアイテムをご紹介する予定です。⼤勢の皆様のご来場をお待ち申し上げております。

こちらのリリースに関するお問い合わせやご質問等ございましたら、下記宛先までよろしくお願い申し上げます。

プレスリリース
報道関係者各位

2015年 6月 22日

ネットラボ株式会社

『babybaby』『Little Fille』のセレクトショップを運営するほ

か、G.H.HURT & SON など海外ブランドの輸⼊総販売代理店

として、卸販売を⾏っている会社です。

http://www.net-labo.co.jp/

ネットラボ株式会社（担当：後藤）

〒107-0061

東京都港区北⻘⼭ 1-4-6 246 ⻘⼭ビル 9F

TEL: 03-6721-1903 FAX: 03-6721-1901

（⽉〜⾦ 10：00〜17：00 ⼟⽇祝休）

Mail: baby@net-labo.co.jp

“英国王室御⽤達”としても知られる、

イギリスの⽼舗ベビーショールブランド

普段着にもおめかし服にもピッタリな、スペイン

発のブランド。ベビー〜キッズまで展開有り。